İlk yapıldığı yıllarda, nehir üzerindeki tek geçiş noktası olmasından dolayı stratejik açıdan

büyük önem taşımıştır.

Konjic Köprüsü'nün tamirine ihtiyaç duyulduğunda Hacı Bali Vakfı gelirinin bu köprüye

tahsis edilmesi hususunda Sultan IV. Mehmet tarafından Hersek Sancağı Beyi ve Mostar

Kadısına hitaben yazılan H. 1097/M.1686 tarihli bir ferman bulunmaktadır. (Sert vd. 2009).